
 

 
 

Interesna skupina delodajalcev 

4 

Številka: 004-01/14-12/                
Datum: 11. 6. 2014   
 
Interesna skupina delodajalcev je na 19. seji 11. junija 2014 na podlagi 16. člena 
Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10 in 6/14) 
sprejela naslednje  
 

S T A L I Š Č E  
 

k Pobudi državnega svetnika dr. Zorana Božiča za sprejem zahteve za začetek 
postopka za presojo ocene ustavnosti Odloka o razpustitvi Državnega zbora 
Republike Slovenije in o razpisu predčasnih volitev v Državni zbor Republike 

Slovenje (Uradni list RS, št 39/14) 
 

Interesna skupina delodajalcev je ob obravnavi navedene pobude sprejela naslednji  
 

S K L E P: 
 
Interesna skupina ne podpira pobude državnega svetnika dr. Zorana Božiča za 
sprejem zahteve za začetek postopka za presojo ocene ustavnosti Odloka o 
razpustitvi Državnega zbora Republike Slovenije in o razpisu predčasnih volitev v 
Državni zbor Republike Slovenje (Uradni list RS, št 39/14). 
 

Obrazložitev: 
 
Interesna skupina se sicer strinja s sporočilno vsebino predloga zahteve da bi bilo 
mogoče izbrati primernejši termin za predčasne volitve, vendar pa so po mnenju 
interesne skupine vsi postopki v zvezi z razpisom volitev v skladu z Ustavo Republike 
Slovenije.  
 

* * * 
Za poročevalca je bil določen vodja interesne skupine Milan Lukić. 
 

 
                                                                                            
                                                                                         Vodja interesne skupine   

     Milan Lukić, l.r.   


